
VYKINTAS STERBAVIČIUS – KETVIRTASIS PROFESORIAUS  

E. BALČYČIO PREMIJOS LAUREATAS 2025 

1371 taškas, rekomendacija  

• Tai labai gerai 5-8 klasėse besimokęs juventietis, kurio metinio trimestro pažymių 
vidurkis nebuvo žemesnis nei 9, o 2024-2025 m. m. – 9,5. 

• Dalyvaujant tarptautiniuose, respublikiniuose lietuvių kalbos ir literatūros, anglų kalbos, 
matematikos, IT, geografijos, istorijos, fizikos konkursuose 13 kartų užimta I vieta, 9 kartus 
– II, 6 kartus – III vieta. 

• Pelnyta 19 padėkų, diplomų už dalyvavimą įvairiuose matematikos, skaitmeninių 
piešinių, biologijos, fizikos, STEAM, anglų kalbos, chemijos renginiuose, konkursuose, 
olimpiadose. 

• Ne kartą dalyvauta įvairiose mokinių konferencijose, anglų kalba skaitytas pranešimas 
apie tiriamąjį istorijos darbą. 

• Šiemet įveiktas savęs tobulinimo ir kompetencijų ugdymo iššūkis dalyvaujant 
tarptautinėje princo Edinburgo DofE programoje  - pelnytas bronzos ženklelis. 

• Matematinės žinios sustiprintos besimokant MATEMATIKOS AKADEMIJOJE.  

• 6, 7, 8 klasėje atstovauta klasei progimnazijos Mokinių seimuke.  

Rekomendacijoje rašoma: „Tai kryptingai veikiantis mokinys. Darbus atlieka labai 
kokybiškai ir laiku. Mokosi sąmoningai – iškilus neaiškumams, juos išsiaiškina. Tam negaili 
nei laiko, nei jėgų. Mokosi ne dėl pažymio, o dėl žinių. Jo darbai kūrybiški, ieškantys 
netradicinio sprendimo.“ 

V. Sterbavičiaus mintys: „Labiausiai įsiminė dalyvavimas renginiuose, savanorystė ir 
įvairūs projektai. Juose tikrai daug išmokau – ne tik bendrauti ir dirbti komandoje, bet ir 
spręsti problemas, greitai prisitaikyti. Kiekviena patirtis pridėjo pasitikėjimo savimi...  

Man svarbu būti atsakingam, nuoširdžiam ir padėti kitiems – tikiu, kad šios savybės tikrai 
atitinka konkurso dvasią. Visada stengiuosi daryti daugiau nei būtina.  

Tikiuosi, kad gimnazijoje manęs lauks nauji iššūkiai, kurie padės dar labiau augti. Norėčiau 
išbandyti naujas veiklas, sustiprinti tai, ką jau moku, ir atrasti, kas man išties artima.  

Labai norisi dalyvauti ne tik pamokose, bet ir platesniame gimnazijos gyvenime. Svajoju 
apie prasmingas patirtis, kurios padės geriau suprasti save ir pasaulį. “ 


